
2 月

3 火

5 木

7 土

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

30 月

避難訓練⑥

９月の行事予定
(部活動実施時の完全下校時刻　市新人戦終了まで１８：００　９／２４から１７：４５）

学校開始

給食開始

月曜日課　新人戦壮行会⑥　部活動可

おやじの会ボッチャ大会１３：３０武道場

PTAあいさつ運動３－５　管理訪問

スクールカウンセラー来校

身体測定（２年）⑥

小学生学校見学　部活動可

身体測定（１年）⑥

敬老の日

租税教室（３年）⑤⑥

市新人戦　午前中３時間授業　給食なし　実力テスト（３年）

１１：４５完全下校　部活動のある生徒１５：００完全下校

市新人戦　午前中３時間授業　給食なし　実力テスト（３年）　身体測定(３年）③

１１：４５完全下校　部活動のある生徒１５：００完全下校

秋分の日

振替休日

スクールカウンセラー来校

市計画訪問　陸上部のみ部活動可　性的マイノリティ講演会（１年）⑤

県新人陸上

県新人陸上　私立高校説明会（３年）⑤⑥体育館

PTAあいさつ運動１－１　教育実習開始　中央地区新人戦



1 火 中央地区新人戦（～５日まで） 16 水 中央地区駅伝

8 火 スクールカウンセラー来校 委員会活動 18 金 県新人水泳（～１９日）

11 金 前期終業式（給食あり） 22 火 スクールカウンセラー来校　県新人戦（～２６日）

13 日 地区運動会 29 火 輝翔祭　合唱コンクール

14 月 スポーツの日

15 火 後期始業式（給食あり）

１０月の主な行事予定


